香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

Meitu, Inc.
美图公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司，並以「美圖之家」名稱於香港經營業務）

(股份代號:1357)

自願性公告

本公告乃由美图公司（「本公司」）自願作出。

根據最近發佈的權益披露表格和本公司所進行之查詢，本公司董事會（「董事會」）獲悉本公

司一名主要股東蔡文胜先生於2025年2月17日至2月21日期間透過Longlink Capital Ltd出售

了本公司128,000,000股股份，佔本公司已發行股份總數約2.81%。

董事會獲本公司創始人、董事長兼首席執行官吳澤源先生（亦稱為：吳欣鴻先生）（「吳先生」）

告知，他對本公司未來業務前景充滿信心，並將於本公司年度業績公告發佈和禁售期結束後

（即2025年3月18日後）於適當時候進一步增持本公司股份。此外，董事會亦注意到吳先生從

未出售過本公司的任何股份，並且自2018年5月10日起曾數次增持本公司股份，而其最近一次

增持本公司股份為2024年6月18日。

承董事會命

美图公司

董事長

吳澤源

香港，2025年 2月 24日

於本公告日期，本公司執行董事為吳澤源先生（亦稱為：吳欣鴻先生）；本公司非執行董事為過以宏博士、陳

家荣先生及洪育鵬先生；本公司獨立非執行董事為周浩先生、賴曉凌先生及潘慧妍女士 。